
Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:14 §218

07.06.2014A0 95 cm

14623

Geldpreis: 0,006Reiter: 12

Richter : Andrejs Elisabeth
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

9U99 Lacita One Ostertag Jennifer 0,00 50,75 *0 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner / 2007 / S / Fuchs / Locksley II

A684 Shakira 34 Steiner Jacqueline 0,00 43,67 *0 W
Reitclub DonauÖsterr. WB / 2006 / S / Dunkelbraun / Contendro

2M81 Be Fair Hartl Claudia 0,00 58,85 *0 W
Hippo-SportIrishSportHorse / 2006 / W / Brauner / Ghareeb

3893 Eldorado enano Dippmann Janine 0,00 50,07 *0 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. HB / 2008 / W / Brauner / 4251 Laurenz Lorenzó

2C13 Concita 7 Greigeritsch Nadine 0,00 48,17 *0 NÖ
Reitverein und Reitschule HabesohnBrandenburger / 2007 / S / Brauner / Carousel

3L25 Pia von Poggenhof Schindler Andrea 0,00 43,45 *0 NÖ
Reitclub  Schloß TrumauWestfale / 2001 / S / Brauner / Pik Donnerhall

3M58 Ernesto IS Schreuer Irene 4,00 49,560 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftTraber / 2007 / W / Schwarzbraun / Bee Bop

8F38 Winnipeg 12 Steiner Stefanie 4,00 44,360 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftKWPN / 2003 / W / Brauner / Indorado

1664 Bellisima NR Roubal Nicole 4,00 63,560 NÖ
Sportpferde Team RoubalTschech. WB / 2007 / S / Schwarzbraun / 1069 Beethowen

9I06 Portos 4 Rauter Maya 4,00 46,07 JR0 W
ASKÖ-Reitverein FreudenauUng. WB / 2003 / W / Schimmel / 3319 Carrado

AL64 Sandro R Breidling Jana 8,00 52,080 GER
Österr. WB / 2009 / W / Schwarzbraun / Samorano

2F99 Amor's Arrow Roubal Nicole 12,00 54,520 NÖ
Sportpferde Team RoubalTschech. WB / 2008 / W / Brauner / 923 Amarillo

8646 Fiana Karlas Sandra 12,00 84,96 JR0 W
Pferdesportzentrum DonaustadtSachsen-Anhalt / 2002 / S / Dunkelbraun / Ferman

6382 Gratka Steiner Jacqueline ausgeschlossen--- W
Reitclub DonauPoln. WB / 2002 / S / Brauner / Atlas Bavaria

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Springreiterbewerb

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:8 §204.4

07.06.2014LiFrei 80 cm

54

14623

Geldpreis: 0,003Reiter: 8

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

P988 Mandy S Kohlmaier Arlene 6,70 53,59 JG *1 W
ASKÖ Reitverein CavallinoPony / 2006 / S / Brauner

2F99 Amor's Arrow Holasek Corina 6,50 52,22 *2 NÖ
Sportpferde Team RoubalTschech. WB / 2008 / W / Brauner / 923 Amarillo

2M76 Van Escho Juster Karoline 6,30 46,06 JR *3 W
ASKÖ-Reitverein FreudenauKWPN / 2002 / W / Braunscheck / Elmshorn

3P66 Irian Schwarz Sandra 6,20 45,55 JG4 NÖ
Reitclub St. Pölten Hart

A789 Larissa 60 Breitensteiner Maria 6,10 56,865 AUT
Österr. WB / 2006 / S / Fuchs / Reef of Gold

6229 Hurrikan Weisgram Cornelia 6,10 48,95 JR6 NÖ
Gloggnitzer ReitvereinBayerisches WB / 1999 / W / Brauner / Heraldik xx

2K41 Csoki Hybek Melanie 6,00 51,23 JR7 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. HB / 2006 / W / Brauner / 4183 Akitos Athos

AL65 Whoopy Schnopp Katharina 5,50 56,98 JR8 NÖ
Zucht- u. Reitstall AuberghofÖsterr. WB / 1997 / S / Schwarzbraun / Reval 221913579

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 1 Seite 1

Lizenzfrei

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:7 §204.4

07.06.2014E 95 cm

57

14623

Geldpreis: 0,003Reiter: 7

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

6229 Hurrikan Weisgram Cornelia 7,80 53,22 JR *1 NÖ
Gloggnitzer ReitvereinBayerisches WB / 1999 / W / Brauner / Heraldik xx

3P66 Irian Schwarz Sandra 7,20 47,73 JG *2 NÖ
Reitclub St. Pölten Hart

A789 Larissa 60 Breitensteiner Maria 7,00 46,70 *3 AUT
Österr. WB / 2006 / S / Fuchs / Reef of Gold

2K41 Csoki Hybek Melanie 6,50 59,65 JR4 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. HB / 2006 / W / Brauner / 4183 Akitos Athos

1J65 Adhesive's Congratulation Rudkowska Sarah 6,50 47,79 JR5 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftRheinl. WB / 1994 / W / Brauner / Contender

AL65 Whoopy Schnopp Katharina 5,70 54,18 JR6 NÖ
Zucht- u. Reitstall AuberghofÖsterr. WB / 1997 / S / Schwarzbraun / Reval 221913579

PFHT Sophie's Prince Bayer Constantin 3,00 73,79 JG7 NÖ
Reitclub Magna RacinoPony / 2002 / W / Schimmel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 2 Seite 1

R1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:8 §204.4

07.06.2014E 95 cm

57

14623

Geldpreis: 0,003Reiter: 8

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

0698 Lady Capitol Speil Magdalena 7,60 55,67 JG *1 NÖ
Reitclub St. Pölten HartHolsteiner / 2006 / S / Schimmel / Capilano

AE83 Aliado Strnad Caroline 6,80 52,84 JG *2 NÖ
Reitclub St. PatrickÖsterr. WB / 2006 / W / Schimmel / Ahorn  2

AI98 Epsom 2 Dworzak Sophia 6,30 59,11 *3 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 2009 / W / Brauner / Epsom Gesmeray

PKAL Kalido 11 Zanetta Antonia 6,00 54,30 JG4 NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖDeutsches Pony / 1999 / W / Dunkelfuchs / King of Diamond

0235 Cartier D Steinbach Lysan 6,00 64,64 JR5 W
Junge Reiter Elite ASKÖ WienHolsteiner / 2006 / S / Schimmel / Carlos DZ

2I85 Wimaira Gallei Natalie 6,00 48,73 JG6 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnKWPN / 2003 / S / Brauner / Indoctro

3L25 Pia von Poggenhof Schindler Andrea 5,20 53,237 NÖ
Reitclub  Schloß TrumauWestfale / 2001 / S / Brauner / Pik Donnerhall

8646 Fiana Karlas Sandra ausgeschlossen JR--- W
Pferdesportzentrum DonaustadtSachsen-Anhalt / 2002 / S / Dunkelbraun / Ferman

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 3 Seite 1

R2 und höher

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:6 §204.4

07.06.2014E 95 cm

57

14623

Geldpreis: 0,003Reiter: 6

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

1664 Bellisima NR Roubal Nicole 7,20 50,44 *1 NÖ
Sportpferde Team RoubalTschech. WB / 2007 / S / Schwarzbraun / 1069 Beethowen

2C13 Concita 7 Greigeritsch Nadine 7,00 58,96 *2 NÖ
Reitverein und Reitschule HabesohnBrandenburger / 2007 / S / Brauner / Carousel

3E75 Lordana 2 Sirninger Andreas 6,50 57,07 *3 NÖ
Reitklub StössingKWPN / 2007 / S / Fuchs / Lordanos

A643 Laura Dona Schnabl Walter 6,20 53,734 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 2005 / S / Dunkelbraun / Donauzauber

AL64 Sandro R Breidling Jana 6,00 61,715 GER
Österr. WB / 2009 / W / Schwarzbraun / Samorano

3H49 Bakhira 4 Horan Monika 5,00 72,236 NÖ
Reitklub StössingOldenburger / 2009 / S / Schwarzbraun / Balou de Rouet

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 4 Abt.: 1 Seite 1

CSNP-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:3 §204.4

07.06.2014A 85 cm

56

14623

Geldpreis: 0,003Reiter: 3

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

P452 Whisky 36 Neuretter Fiona 7,50 46,34 JG *1 NÖ
Reitclub KiebitzhofPony / 2005 / W / Graufalbe

P516 Sweet Love Du Logis Praunseis Anna 7,20 60,77 JG *2 B
Equiteam Auhof NeufeldWelsh Pony / 2006 / S / Apfelschimmel / Polaris Jester

P941 Padrons Golden Fire Gallei Natalie 6,30 60,75 JG *3 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnAraber-Haflinge / 2008 / W / Lichtfuchs / Padrons Lucky Son

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 5 Abt.: 1 Seite 1

CSNP-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:6 A2

07.06.2014A 90 cm

14623

Geldpreis: 0,004Reiter: 6

Richter : Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

P452 Whisky 36 Neuretter Fiona 0,00 39,46 JG *1 NÖ
Reitclub KiebitzhofPony / 2005 / W / Graufalbe

PFHT Sophie's Prince Bayer Constantin 0,00 45,61 JG *2 NÖ
Reitclub Magna RacinoPony / 2002 / W / Schimmel

P764 Tequila Du Merbion Kandler Caroline 0,00 48,00 JR *3 B
Equiteam Auhof NeufeldPony / 2007 / S / Schimmel / Espoir Kerhamonic

P516 Sweet Love Du Logis Praunseis Anna 0,00 54,69 JG *4 B
Equiteam Auhof NeufeldWelsh Pony / 2006 / S / Apfelschimmel / Polaris Jester

P941 Padrons Golden Fire Gallei Natalie 4,00 45,94 JG5 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnAraber-Haflinge / 2008 / W / Lichtfuchs / Padrons Lucky Son

PG86 Sunshine 30 Krapf Nathalie 4,00 46,41 JG6 NÖ
Reitclub SimonsfeldReitpony / 2004 / S / Fuchs / Sun Feliciano

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit: 16 §204.4

07.06.2014A 105 cm

 56

14623

Geldpreis: 0,00 7Reiter:  15

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

AK00 Lorenza Slavik Lea Maria  7,60 49,15 JR *1 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 2009 / S / Brauner / Lorenzo-B

2946 Cause I Can Lindmayer Romana  7,30 57,75 *2 W
Pferdesportzentrum DonaustadtWestfale / 2003 / W / Schimmel / Collin L

2974 Mozart 16 Steiner Stefanie  7,20 52,64 *3 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. WB / 2002 / W / Schimmel / 2936 Favory XXV-1

AMZQ Call Me Steinbach Lysan  7,00 51,25 JR *4 W
Junge Reiter Elite ASKÖ WienÖsterr. WB / 2003 / W / Sommerrappe / Calmiro

2F90 Tenee De Line Frank Natalie  6,80 49,72 JG *5 B
Equiteam Auhof NeufeldSelle Francaise / 2007 / S / Brauner / Jeff D' Or

AE83 Aliado Strnad Caroline  6,70 57,26 JG *6 NÖ
Reitclub St. PatrickÖsterr. WB / 2006 / W / Schimmel / Ahorn  2

1A44 Unitaire Wittig Anna Sophie  6,70 48,80 *7 B
Equiteam Auhof NeufeldKWPN / 2001 / W / Brauner / Hors La Loi II

P764 Tequila Du Merbion Kandler Caroline  6,50 53,09 JR8 B
Equiteam Auhof NeufeldPony / 2007 / S / Schimmel / Espoir Kerhamonic

9496 Wiena - T Thuy Michelle  6,50 52,549 W
Reitclub DonauTschech. WB / 2002 / S / Brauner / 791 Latus

9X12 Ronaldino 2 Schön Silvia  6,00 57,7310 NÖ
OMV Sport Sektion Reiten u. FahrenTschech. WB / 2003 / W / Fuchs / 856 Silvio II

9808 Ratinia Pölleritzer Elisabeth  5,00 72,5011 NÖ
Reitclub  Schloß TrumauRheinl. WB / 1995 / S / Dunkelbraun / Renoir I 410618481

3H49 Bakhira 4 Horan Monika  4,40 67,7712 NÖ
Reitklub StössingOldenburger / 2009 / S / Schwarzbraun / Balou de Rouet

AI98 Epsom 2 Dworzak Sophia  4,00 58,2513 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 2009 / W / Brauner / Epsom Gesmeray

0235 Cartier D Steinbach Lysan  3,50 57,80 JR14 W
Junge Reiter Elite ASKÖ WienHolsteiner / 2006 / S / Schimmel / Carlos DZ

PG86 Sunshine 30 Krapf Nathalie ausgeschlossen JG--- NÖ
Reitclub SimonsfeldReitpony / 2004 / S / Fuchs / Sun Feliciano

PKAL Kalido 11 Zanetta Antonia ausgeschlossen JG--- NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖDeutsches Pony / 1999 / W / Dunkelfuchs / King of Diamond

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 1

offen & 1.TB WR-LMS Jugend & Senioren
CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:9 A2

07.06.2014A1 105 cm

14623

Geldpreis: 0,004Reiter: 9

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

9496 Wiena - T Thuy Michelle 0,00 45,13 *1 W
Reitclub DonauTschech. WB / 2002 / S / Brauner / 791 Latus

PE87 Ballybrown Boy Semorad Pia Sophie 0,00 50,13 JG *2 B
Equiteam Auhof NeufeldConnemara / 2004 / W / Palomino / Moy Johnny's Pride

0915 Sunny's Anka Flöckner Susanne 0,00 51,74 *3 B
Equiteam Auhof NeufeldKWPN / 2005 / S / Dunkelbraun / Oklund

9X12 Ronaldino 2 Schön Silvia 4,00 56,29 *4 NÖ
OMV Sport Sektion Reiten u. FahrenTschech. WB / 2003 / W / Fuchs / 856 Silvio II

2B63 Quastor Des Roques Blaszczyk Gregor 8,00 47,68 JG5 B
Equiteam Auhof NeufeldSelle Francaise / 2004 / W / Dunkelbraun / Ideal De La Loge

1597 Topaze D'Hammer Lauck Benedikt 8,00 51,696 B
Equiteam Auhof NeufeldSelle Francaise / 2007 / S / Fuchs / Norman Pre Noir

7X73 Rembrandt 5 Wegerer Wilhelm 8,00 57,577 NÖ
Reitclub GroissTschech. WB / 1997 / W / Schimmel / Renomee

9808 Ratinia Pölleritzer Elisabeth 17,75 82,938 NÖ
Reitclub  Schloß TrumauRheinl. WB / 1995 / S / Dunkelbraun / Renoir I 410618481

2F90 Tenee De Line Frank Natalie ausgeschlossen JG--- B
Equiteam Auhof NeufeldSelle Francaise / 2007 / S / Brauner / Jeff D' Or

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 2 Seite 1

offen & 1.TB WR-LMS Jugend & Senioren
CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:13 A2

07.06.2014A2 105 cm

14623

Geldpreis: 0,005Reiter: 13

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

AAG5 Jessika 4 Sirninger Andreas 0,00 44,16 *1 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 1997 / S / Rotfuchs / Telstar

6736 Carlos CC Müllner Fabian 0,00 47,86 JR *2 W
Reitclub ISODAEMUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3319 Carrado

9E71 Michiko PP Hetfleis Janina 0,00 48,90 *3 W
Reit- und Fahrverein Donau-AuenWB / 2006 / S / Rappe

8L33 Marathon 4 Korinek Cornelia 0,00 49,13 *4 W
Vienna Horsesport AssociationUng. HB / 2005 / W / Brauner / 3937 Graf Werther

AMK9 Gassini Breidling Jana 0,00 49,47 *5 GER
Österr. WB / 2005 / H / Fuchs / Goldwing

A017 Lorelei 4 Gallei Corina 0,00 51,296 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnÖsterr. WB / 2005 / S / Schimmel / Lomitas

0993 Pilord Groiss Carina 0,00 54,947 W
Vienna Horsesport AssociationWestfale / 2001 / W / Brauner / Pilot

1U75 Estrada 2 Salusek Andreas Christian 0,00 58,878 W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenWestfale / 2001 / S / Brauner / Ehrenwort

AK00 Lorenza Slavik Lea Maria 4,00 49,94 JR9 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 2009 / S / Brauner / Lorenzo-B

9L13 All Inclusive 2 Knysak Dariusz 4,00 59,1610 NÖ
Reitstall NeuaigenBayerisches WB / 2000 / S / Schimmel / Acordo

2C13 Concita 7 Greigeritsch Nadine nicht am Start--- NÖ
Reitverein und Reitschule HabesohnBrandenburger / 2007 / S / Brauner / Carousel

3H49 Bakhira 4 Horan Monika nicht am Start--- NÖ
Reitklub StössingOldenburger / 2009 / S / Schwarzbraun / Balou de Rouet

RS4 Lizenz Reiter Wertung
2I52 Cayana Fischer Alfred 0,00 50,976 NÖ

Reitklub StössingHannoveraner / 2007 / S / Dunkelfuchs / Chacco-Blue

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:9 §204.4

07.06.2014L 115 cm

71

14623

Geldpreis: 0,004Reiter: 9

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

5416 J.J. Caval Strnad Caroline 7,50 64,75 JG *1 NÖ
Reitclub St. PatrickBelgisches WB / 2002 / S / Brauner / Leader "M"

0915 Sunny's Anka Flöckner Susanne 7,10 68,54 *2 B
Equiteam Auhof NeufeldKWPN / 2005 / S / Dunkelbraun / Oklund

1597 Topaze D'Hammer Lauck Benedikt 6,80 68,84 *3 B
Equiteam Auhof NeufeldSelle Francaise / 2007 / S / Fuchs / Norman Pre Noir

2I45 Elite 4 Zahlbruckner Olivia 6,60 51,56 JR *4 B
Equiteam Auhof NeufeldBelgisches WB / 2004 / H / Brauner / Toulon

S103 Rival de Raches Semorad Pia Sophie 6,50 70,76 JG5 B
Equiteam Auhof NeufeldSelle Francaise / 2005 / W / Brauner / Quincy

2B63 Quastor Des Roques Blaszczyk Gregor 5,60 64,34 JG6 B
Equiteam Auhof NeufeldSelle Francaise / 2004 / W / Dunkelbraun / Ideal De La Loge

1A44 Unitaire Wittig Anna Sophie 4,40 81,167 B
Equiteam Auhof NeufeldKWPN / 2001 / W / Brauner / Hors La Loi II

8224 Lady Sinclair 8 Kandler Caroline 2,90 87,07 JR8 B
Equiteam Auhof NeufeldOldenburger / 1999 / S / Dunkelbraun / Lord Sinclair

3372 Waikiki 6 Brunner Antonie 2,00 83,20 JR9 NÖ
Reitstall Schloß KarnabrunnBayerisches WB / 1997 / W / Brauner / Wenz

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 1

offen & 1.TB WR-LMS Junioren & Kl. Tour

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:9 A2

07.06.2014L1 115 cm

14623

Geldpreis: 0,003Reiter: 9

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

S103 Rival de Raches Semorad Pia Sophie 0,00 59,25 JG *1 B
Equiteam Auhof NeufeldSelle Francaise / 2005 / W / Brauner / Quincy

8224 Lady Sinclair 8 Kandler Caroline 4,00 60,48 JR *2 B
Equiteam Auhof NeufeldOldenburger / 1999 / S / Dunkelbraun / Lord Sinclair

8C66 Flip Flop 2 Stradal Philip 4,00 63,30 JR *3 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner / 2004 / W / Brauner / For Pleasure

1614 Cascado JM Mayer Julia 6,25 79,614 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. HB / 2006 / W / Grauschimmel / 3481 Stauffenberg

2I45 Elite 4 Zahlbruckner Olivia 8,00 66,56 JR5 B
Equiteam Auhof NeufeldBelgisches WB / 2004 / H / Brauner / Toulon

1J91 Zilia Riha Bianca 10,75 81,56 JR6 W
Pferdesportzentrum DonaustadtUng. HB / 2003 / S / Dunkelbraun / 4037 Timorrak des Isles

AMZQ Call Me Steinbach Lysan 31,00 98,29 JR7 W
Junge Reiter Elite ASKÖ WienÖsterr. WB / 2003 / W / Sommerrappe / Calmiro

AV14 Castello 3 Reiter Victoria ausgeschlossen JG--- NÖ
Pferdesportzentrum MarkthofÖsterr. WB / 1994 / W / Fuchs / Capucino

2946 Cause I Can Lindmayer Romana ausgeschlossen--- W
Pferdesportzentrum DonaustadtWestfale / 2003 / W / Schimmel / Collin L

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 2 Seite 1

offen & 1.TB WR-LMS Junioren & Kl. Tour

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:25 A2

07.06.2014L2 115 cm

14623

Geldpreis: 0,008Reiter: 20

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

2191 Highlight 99 Stasica Christoph 0,00 61,38 *1 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftWestfale / 2002 / W / Dunkelbraun / Harry Potter

9D59 Rita 9 Knysak Dariusz 0,00 61,85 *2 NÖ
Reitstall NeuaigenPoln. WB / 2004 / S / Schimmel / Liberado

6740 Sorry I'm a Lady Kallischek Nicole 0,00 61,92 JR *3 W
Pferdesportzentrum DonaustadtHolsteiner / 2001 / S / Brauner / Lordanos

6736 Carlos CC Müllner Fabian 0,00 62,52 JR *4 W
Reitclub ISODAEMUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3319 Carrado

A017 Lorelei 4 Gallei Corina 0,00 63,30 *5 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnÖsterr. WB / 2005 / S / Schimmel / Lomitas

0993 Pilord Groiss Carina 0,00 63,51 *6 W
Vienna Horsesport AssociationWestfale / 2001 / W / Brauner / Pilot

2H20 Quintango Stasica Christoph 0,00 67,71 *7 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftOldenbg. Spring / 2008 / H / Dunkelbraun / Quintender

1C22 Candy Crush SL Stachl Daniel 4,00 58,368 W
Heeresreitsportverein WienDeutsches WB / 2005 / W / Brauner / Cero

2R55 Champ of Class 6 Zehetgruber Barbara 4,00 60,229 W
Reitsportteam Schloss PruggHannoveraner / 2005 / W / Brauner / Chico's Boy

9T27 Querin Gallei Corina 4,00 62,2110 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnZweibrücke / 2006 / W / Fuchs / Querido

9L13 All Inclusive 2 Knysak Dariusz 4,00 63,0711 NÖ
Reitstall NeuaigenBayerisches WB / 2000 / S / Schimmel / Acordo

9814 Leona d'Luna Schilling Dana-Isabella 4,00 66,3512 W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenBayerisches WB / 2003 / S / Brauner / Lord Z

7596 Little Mackenzie Brennand Jennifer 6,75 80,9113 NÖ
Reitstall Schloß KarnabrunnWB / 1997 / W / Brauner / Lady's Lower 3408

5N13 Weissdorn 25 Mayer Denise 7,25 83,2514 W
URFV St. Stephan, Wien-SüßenbrunnHolsteiner / 2006 / S / Schimmel / Cassiano

AAG5 Jessika 4 Sirninger Andreas 8,00 60,9415 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 1997 / S / Rotfuchs / Telstar

8L33 Marathon 4 Korinek Cornelia 12,00 61,3616 W
Vienna Horsesport AssociationUng. HB / 2005 / W / Brauner / 3937 Graf Werther

2X93 Caligula R Novak Adela 12,50 88,6617 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftWestfale / 2007 / S / Schimmel / Cristallo

4E39 Tacco 11 Binder Ingrid 16,00 68,9218 NÖ
Equo ReitsportzentrumDeutsches WB / 1995 / W / Schwarzbraun / Tiroler xx

9083 Cerebrum Bradler Vivien 34,75 113,37 JR19 NÖ
Reitclub GroissHessisches WB / 2001 / W / Braunschimmel / Cervantes DE331312339597

5D26 Ricardo One Wallner Bernhard ausgeschlossen--- W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenKWPN / 1998 / W / Brauner / Harcos

AMTY Lucky Luke 29 Kohlschütter Vanessa ausgeschlossen--- NÖ
Reithof HennersdorfÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lascadel

1W28 Jiminy Cricket Brennand Jennifer verzichtet--- NÖ
Reitstall Schloß KarnabrunnWB / 2003 / W / Brauner

RS4 Lizenz Reiter Wertung
8B54 Zotina S Strohmaier Sabine 0,00 61,67 *2 NÖ

HRSV Theresianische MilitärakademieKWPN / 2004 / S / Schimmel / Tolan R

3H46 Lamarque Fischer Alfred 4,00 63,6013 NÖ
Reitklub StössingHolsteiner / 2008 / S / Schimmel / Legolas

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 2 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

2I52 Cayana Fischer Alfred 11,50 84,0318 NÖ
Reitklub StössingHannoveraner / 2007 / S / Dunkelfuchs / Chacco-Blue

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 1

offen & 1.TB WR-LMS Junge Reiter
CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:7 A2

07.06.2014LM 125 cm

14623

Geldpreis: 0,002Reiter: 7

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

3386 Abbyville Schilling Dana-Isabella 4,00 66,51 *1 W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenOldenburger / 2005 / S / Brauner / Abke

3440 Con Questa Steiner Beate 4,00 70,50 *2 W
Reitclub ISODAEMHolsteiner / 2005 / S / Brauner / Con Capitol

3H46 Lamarque Fischer Alfred 4,50 72,353 NÖ
Reitklub StössingHolsteiner / 2008 / S / Schimmel / Legolas

8B54 Zotina S Strohmaier Sabine 12,00 67,034 NÖ
HRSV Theresianische MilitärakademieKWPN / 2004 / S / Schimmel / Tolan R

AMTY Lucky Luke 29 Kohlschütter Vanessa ausgeschlossen--- NÖ
Reithof HennersdorfÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lascadel

2E18 Tullagher Blaise Steinwandtner Franz ausgeschlossen--- B
Reitclub AndauIrishSportHorse / 2005 / S / Fuchs / Shannondale Sarco St. Ghyvans

3372 Waikiki 6 Brunner Antonie ausgeschlossen JR--- NÖ
Reitstall Schloß KarnabrunnBayerisches WB / 1997 / W / Brauner / Wenz

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 11 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:6 A2

07.06.2014LM 130 cm

14623

Geldpreis: 132,002Reiter: 5

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

2G39 Antara 2 Kreutner Natascha 0,00 65,61 *1 W 72,00
Reitclub DonauHolsteiner / 2008 / S / Brauner / Con Air

2304 Hornett Stasica Christoph 4,00 64,97 *2 W 60,00
Österr. Campagnereiter-GesellschaftWestfale / 2006 / W / Brauner / Hogwart

1I57 Corpus 3 Landl Bettina 8,00 63,313 W
Vienna Horsesport AssociationHolsteiner / 2002 / W / Schimmel / Caribik

2191 Highlight 99 Stasica Christoph 7672,004 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftWestfale / 2002 / W / Dunkelbraun / Harry Potter

9D59 Rita 9 Knysak Dariusz 16,00 92,915 NÖ
Reitstall NeuaigenPoln. WB / 2004 / S / Schimmel / Liberado

2E18 Tullagher Blaise Steinwandtner Franz verzichtet--- B
Reitclub AndauIrishSportHorse / 2005 / S / Fuchs / Shannondale Sarco St. Ghyvans

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 12 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Punktespringprüfung/Joker

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:6 §219

07.06.2014A 105 cm

14623

Geldpreis: 0,002Reiter: 5

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

3M58 Ernesto IS Schreuer Irene 27,00 76,60 *1 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftTraber / 2007 / W / Schwarzbraun / Bee Bop

3893 Eldorado enano Dippmann Janine 25,25 67,54 *2 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. HB / 2008 / W / Brauner / 4251 Laurenz Lorenzó

9U99 Lacita One Ostertag Jennifer 12,00 55,523 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner / 2007 / S / Fuchs / Locksley II

A684 Shakira 34 Steiner Jacqueline 3,00 49,074 W
Reitclub DonauÖsterr. WB / 2006 / S / Dunkelbraun / Contendro

6382 Gratka Steiner Jacqueline 64,955 W
Reitclub DonauPoln. WB / 2002 / S / Brauner / Atlas Bavaria

8F38 Winnipeg 12 Steiner Stefanie ausgeschlossen--- W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftKWPN / 2003 / W / Brauner / Indorado

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 13 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:12 §218

08.06.2014A0 95 cm

14623

Geldpreis: 0,006Reiter: 10

Richter : Andrejs Elisabeth
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

3F99 Glenkeen Diamond Stepper Mendel Herbert 0,00 56,90 *0 NÖ
Reitsportzentrum GutenhofIrishSportHorse / 2007 / W / Schimmel / Welcome Diamond

8646 Fiana Karlas Sandra 0,00 48,54 JR *0 W
Pferdesportzentrum DonaustadtSachsen-Anhalt / 2002 / S / Dunkelbraun / Ferman

3E75 Lordana 2 Sirninger Andreas 0,00 50,98 *0 NÖ
Reitklub StössingKWPN / 2007 / S / Fuchs / Lordanos

3893 Eldorado enano Dippmann Janine 0,00 46,17 *0 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. HB / 2008 / W / Brauner / 4251 Laurenz Lorenzó

9U99 Lacita One Ostertag Jennifer 0,00 49,47 *0 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner / 2007 / S / Fuchs / Locksley II

2C13 Concita 7 Greigeritsch Nadine 0,00 44,16 *0 NÖ
Reitverein und Reitschule HabesohnBrandenburger / 2007 / S / Brauner / Carousel

3F98 Zacharias The Mede Mendel Herbert 0,75 59,870 NÖ
Reitsportzentrum GutenhofIrishSportHorse / 2005 / W / Schimmel / Carrabawn View

2M81 Be Fair Hartl Claudia 4,00 56,900 W
Hippo-SportIrishSportHorse / 2006 / W / Brauner / Ghareeb

8F38 Winnipeg 12 Steiner Stefanie 4,75 59,300 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftKWPN / 2003 / W / Brauner / Indorado

A684 Shakira 34 Steiner Jacqueline 10,50 66,720 W
Reitclub DonauÖsterr. WB / 2006 / S / Dunkelbraun / Contendro

6382 Gratka Steiner Jacqueline ausgeschlossen--- W
Reitclub DonauPoln. WB / 2002 / S / Brauner / Atlas Bavaria

3M58 Ernesto IS Schreuer Irene ausgeschlossen--- W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftTraber / 2007 / W / Schwarzbraun / Bee Bop

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 14 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Springreiterbewerb

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:5 §204.4

08.06.2014LiFrei 80 cm

51

14623

Geldpreis: 0,003Reiter: 5

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

P988 Mandy S Kohlmaier Arlene 7,40 50,39 JG *1 W
ASKÖ Reitverein CavallinoPony / 2006 / S / Brauner

6229 Hurrikan Weisgram Cornelia 7,20 45,04 JR *2 NÖ
Gloggnitzer ReitvereinBayerisches WB / 1999 / W / Brauner / Heraldik xx

P452 Whisky 36 Neuretter Adina 6,50 46,56 *3 NÖ
Pony / 2005 / W / Graufalbe

2K41 Csoki Hybek Melanie 6,30 54,39 JR4 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. HB / 2006 / W / Brauner / 4183 Akitos Athos

3970 Semper Salio Neuretter Fiona 5,60 60,81 JG5 NÖ
Reitclub KiebitzhofHannoveraner / 1998 / W / Brauner / Lacantus

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 1 Seite 1

Lizenzfrei

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:5 §204.4

08.06.2014E 95 cm

54

14623

Geldpreis: 0,003Reiter: 5

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

6229 Hurrikan Weisgram Cornelia 7,00 49,21 JR *1 NÖ
Gloggnitzer ReitvereinBayerisches WB / 1999 / W / Brauner / Heraldik xx

1J65 Adhesive's Congratulation Rudkowska Sarah 6,20 47,65 JR *2 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftRheinl. WB / 1994 / W / Brauner / Contender

2K41 Csoki Hybek Melanie 6,00 55,01 JR *3 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. HB / 2006 / W / Brauner / 4183 Akitos Athos

3970 Semper Salio Neuretter Fiona 4,00 65,50 JG4 NÖ
Reitclub KiebitzhofHannoveraner / 1998 / W / Brauner / Lacantus

PFHT Sophie's Prince Bayer Constantin 3,00 72,32 JG5 NÖ
Reitclub Magna RacinoPony / 2002 / W / Schimmel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 2 Seite 1

R1 Reiter

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:3 §204.4

08.06.2014E 95 cm

54

14623

Geldpreis: 0,002Reiter: 3

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

8646 Fiana Karlas Sandra 6,10 55,46 JR *1 W
Pferdesportzentrum DonaustadtSachsen-Anhalt / 2002 / S / Dunkelbraun / Ferman

AI98 Epsom 2 Dworzak Sophia 6,00 58,59 *2 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 2009 / W / Brauner / Epsom Gesmeray

0235 Cartier D Steinbach Lysan 3,00 78,39 JR3 W
Junge Reiter Elite ASKÖ WienHolsteiner / 2006 / S / Schimmel / Carlos DZ

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 3 Seite 1

R2 und höher

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:4 §204.4

08.06.2014E 95 cm

54

14623

Geldpreis: 0,002Reiter: 4

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

3H49 Bakhira 4 Horan Monika 7,00 49,67 *1 NÖ
Reitklub StössingOldenburger / 2009 / S / Schwarzbraun / Balou de Rouet

2C13 Concita 7 Greigeritsch Nadine 6,80 45,042 NÖ
Reitverein und Reitschule HabesohnBrandenburger / 2007 / S / Brauner / Carousel

3E75 Lordana 2 Sirninger Andreas 6,00 49,193 NÖ
Reitklub StössingKWPN / 2007 / S / Fuchs / Lordanos

RS4 Lizenz Reiter Wertung
3L61 Cataleya Zobl-Wessely Petra 8,20 52,69 *1 W

Pferdesportzentrum DonaustadtDeutsches WB / 2008 / S / Fuchs / Cassini II

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 16 Abt.: 1 Seite 1

CSNP-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:2 §204.4

08.06.2014A 85 cm

58

14623

Geldpreis: 0,001Reiter: 2

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

P452 Whisky 36 Neuretter Fiona 6,30 50,75 JG *1 NÖ
Reitclub KiebitzhofPony / 2005 / W / Graufalbe

PFHT Sophie's Prince Bayer Constantin 5,00 75,43 JG2 NÖ
Reitclub Magna RacinoPony / 2002 / W / Schimmel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 17 Abt.: 1 Seite 1

CSNP-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:2 A2

08.06.2014A 90 cm

14623

Geldpreis: 0,002Reiter: 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

PFHT Sophie's Prince Bayer Constantin 8,00 55,44 JG *1 NÖ
Reitclub Magna RacinoPony / 2002 / W / Schimmel

P452 Whisky 36 Neuretter Fiona 12,00 43,02 JG *2 NÖ
Reitclub KiebitzhofPony / 2005 / W / Graufalbe

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 18 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:8 §204.4

08.06.2014A 105 cm

56

14623

Geldpreis: 0,003Reiter: 7

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

5416 J.J. Caval Strnad Caroline 6,80 51,00 JG *1 NÖ
Reitclub St. PatrickBelgisches WB / 2002 / S / Brauner / Leader "M"

9U99 Lacita One Ostertag Jennifer 6,70 53,20 *2 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner / 2007 / S / Fuchs / Locksley II

AK00 Lorenza Slavik Lea Maria 6,60 52,98 JR *3 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 2009 / S / Brauner / Lorenzo-B

AE83 Aliado Strnad Caroline 6,50 52,79 JG4 NÖ
Reitclub St. PatrickÖsterr. WB / 2006 / W / Schimmel / Ahorn  2

9X12 Ronaldino 2 Schön Silvia 6,40 61,515 NÖ
OMV Sport Sektion Reiten u. FahrenTschech. WB / 2003 / W / Fuchs / 856 Silvio II

3L25 Pia von Poggenhof Schindler Andrea 6,20 52,246 NÖ
Reitclub  Schloß TrumauWestfale / 2001 / S / Brauner / Pik Donnerhall

AI98 Epsom 2 Dworzak Sophia 6,00 57,187 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 2009 / W / Brauner / Epsom Gesmeray

A684 Shakira 34 Steiner Jacqueline ausgeschlossen--- W
Reitclub DonauÖsterr. WB / 2006 / S / Dunkelbraun / Contendro

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 19 Abt.: 1 Seite 1

R1 Reiter

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:3 A2

08.06.2014A 110 cm

14623

Geldpreis: 0,002Reiter: 3

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

9496 Wiena - T Thuy Michelle 0,00 48,85 *1 W
Reitclub DonauTschech. WB / 2002 / S / Brauner / 791 Latus

9X12 Ronaldino 2 Schön Silvia 0,00 57,30 *2 NÖ
OMV Sport Sektion Reiten u. FahrenTschech. WB / 2003 / W / Fuchs / 856 Silvio II

0235 Cartier D Steinbach Lysan 8,00 54,50 JR3 W
Junge Reiter Elite ASKÖ WienHolsteiner / 2006 / S / Schimmel / Carlos DZ

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 19 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:2 A2

08.06.2014A 110 cm

14623

Geldpreis: 0,001Reiter: 2

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

3005 Carento T Thury Victoria 1,25 66,13 *1 B
Reitergruppe HalbturnHolsteiner / 2009 / W / Brauner / Carentan

AK00 Lorenza Slavik Lea Maria 8,00 53,35 JR2 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 2009 / S / Brauner / Lorenzo-B

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 20 Abt.: 1 Seite 1

R1 Reiter

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit:4 §204.4

08.06.2014L1 115 cm

71

14623

Geldpreis: 0,003Reiter: 4

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

8A13 Viobantos Bahr Svenja 7,80 66,25 *1 NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde Schwarzatal-HofKWPN / 2002 / W / Schimmel / Clinton

5416 J.J. Caval Strnad Caroline 7,50 60,81 JG *2 NÖ
Reitclub St. PatrickBelgisches WB / 2002 / S / Brauner / Leader "M"

9496 Wiena - T Thuy Michelle 6,80 75,04 *3 W
Reitclub DonauTschech. WB / 2002 / S / Brauner / 791 Latus

2946 Cause I Can Lindmayer Romana 3,00 91,974 W
Pferdesportzentrum DonaustadtWestfale / 2003 / W / Schimmel / Collin L

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 21 Abt.: 1 Seite 1

offen & 2.TB WR-LMS Senioren & Kl. Tour

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:6 A2

08.06.2014L1 115 cm

14623

Geldpreis: 0,002Reiter: 6

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

1J91 Zilia Riha Bianca 0,00 64,73 JR *1 W
Pferdesportzentrum DonaustadtUng. HB / 2003 / S / Dunkelbraun / 4037 Timorrak des Isles

1614 Cascado JM Mayer Julia 0,00 67,37 *2 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. HB / 2006 / W / Grauschimmel / 3481 Stauffenberg

AV14 Castello 3 Reiter Victoria 4,75 71,47 JG3 NÖ
Pferdesportzentrum MarkthofÖsterr. WB / 1994 / W / Fuchs / Capucino

3754 Copilot 9 Bahr Svenja 6,75 79,094 NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde Schwarzatal-HofWestfale / 2002 / W / Brauner / Contender

8C66 Flip Flop 2 Stradal Philip 8,00 63,38 JR5 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner / 2004 / W / Brauner / For Pleasure

2974 Mozart 16 Steiner Stefanie 9,25 73,646 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. WB / 2002 / W / Schimmel / 2936 Favory XXV-1

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 21 Abt.: 2 Seite 1

offen & 2.TB WR-LMS Senioren & Kl. Tour

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:16 A2

08.06.2014L2 115 cm

14623

Geldpreis: 0,008Reiter: 14

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

0993 Pilord Groiss Carina 0,00 61,86 *1 W
Vienna Horsesport AssociationWestfale / 2001 / W / Brauner / Pilot

2R55 Champ of Class 6 Zehetgruber Barbara 0,00 62,24 *2 W
Reitsportteam Schloss PruggHannoveraner / 2005 / W / Brauner / Chico's Boy

AMK4 Lukretia T Thury Nicole 0,00 63,64 JR *3 B
Reitergruppe HalbturnÖsterr. WB / 2005 / S / Schimmel / Calmiro

5N13 Weissdorn 25 Mayer Denise 0,00 63,90 *4 W
URFV St. Stephan, Wien-SüßenbrunnHolsteiner / 2006 / S / Schimmel / Cassiano

2H20 Quintango Stasica Christoph 0,00 66,54 *5 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftOldenbg. Spring / 2008 / H / Dunkelbraun / Quintender

1U75 Estrada 2 Salusek Andreas Christian 0,25 69,616 W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenWestfale / 2001 / S / Brauner / Ehrenwort

9D59 Rita 9 Knysak Dariusz 4,00 54,007 NÖ
Reitstall NeuaigenPoln. WB / 2004 / S / Schimmel / Liberado

9E71 Michiko PP Hetfleis Janina 4,00 60,298 W
Reit- und Fahrverein Donau-AuenWB / 2006 / S / Rappe

AAG5 Jessika 4 Sirninger Andreas 8,00 66,269 NÖ
Reitklub StössingÖsterr. WB / 1997 / S / Rotfuchs / Telstar

8L33 Marathon 4 Korinek Cornelia 18,00 76,1210 W
Vienna Horsesport AssociationUng. HB / 2005 / W / Brauner / 3937 Graf Werther

9814 Leona d'Luna Schilling Dana-Isabella ausgeschlossen--- W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenBayerisches WB / 2003 / S / Brauner / Lord Z

9L13 All Inclusive 2 Knysak Dariusz verzichtet--- NÖ
Reitstall NeuaigenBayerisches WB / 2000 / S / Schimmel / Acordo

RS4 Lizenz Reiter Wertung
3H46 Lamarque Fischer Alfred 0,00 55,69 *1 NÖ

Reitklub StössingHolsteiner / 2008 / S / Schimmel / Legolas

2I52 Cayana Fischer Alfred 0,00 61,05 *2 NÖ
Reitklub StössingHannoveraner / 2007 / S / Dunkelfuchs / Chacco-Blue

8B54 Zotina S Strohmaier Sabine 0,00 62,62 *5 NÖ
HRSV Theresianische MilitärakademieKWPN / 2004 / S / Schimmel / Tolan R

2X93 Caligula R Miklosi Stefan 4,00 60,1711 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftWestfale / 2007 / S / Schimmel / Cristallo

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 22 Abt.: 1 Seite 1

offen & 2.TB WR-LMS Junioren & Junge Reiter
CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:7 A2

08.06.2014LM 125 cm

14623

Geldpreis: 0,004Reiter: 7

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

8B54 Zotina S Strohmaier Sabine 0,00 56,01 *1 NÖ
HRSV Theresianische MilitärakademieKWPN / 2004 / S / Schimmel / Tolan R

2I52 Cayana Fischer Alfred 0,00 60,38 *2 NÖ
Reitklub StössingHannoveraner / 2007 / S / Dunkelfuchs / Chacco-Blue

3440 Con Questa Steiner Beate 0,00 63,11 *3 W
Reitclub ISODAEMHolsteiner / 2005 / S / Brauner / Con Capitol

3386 Abbyville Schilling Dana-Isabella 0,00 65,44 *4 W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenOldenburger / 2005 / S / Brauner / Abke

6740 Sorry I'm a Lady Kallischek Nicole 4,00 65,26 JR5 W
Pferdesportzentrum DonaustadtHolsteiner / 2001 / S / Brauner / Lordanos

6736 Carlos CC Müllner Fabian 5,00 72,70 JR6 W
Reitclub ISODAEMUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3319 Carrado

AMK4 Lukretia T Thury Nicole 23,50 98,12 JR7 B
Reitergruppe HalbturnÖsterr. WB / 2005 / S / Schimmel / Calmiro

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 23 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert:6 A2

08.06.2014LM 130 cm

14623

Geldpreis: 132,002Reiter: 5

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

1C22 Candy Crush SL Stachl Daniel 0,00 58,85 *1 W 72,00
Heeresreitsportverein WienDeutsches WB / 2005 / W / Brauner / Cero

2191 Highlight 99 Stasica Christoph 0,00 67,93 *2 W 60,00
Österr. Campagnereiter-GesellschaftWestfale / 2002 / W / Dunkelbraun / Harry Potter

3H46 Lamarque Fischer Alfred 5,00 72,593 NÖ
Reitklub StössingHolsteiner / 2008 / S / Schimmel / Legolas

9D59 Rita 9 Knysak Dariusz 5,50 74,494 NÖ
Reitstall NeuaigenPoln. WB / 2004 / S / Schimmel / Liberado

2304 Hornett Stasica Christoph 8,00 63,915 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftWestfale / 2006 / W / Brauner / Hogwart

2X93 Caligula R Miklosi Stefan 30,50 94,426 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftWestfale / 2007 / S / Schimmel / Cristallo

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 24 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C Wien FreudenauTurnier:

Prüfung:

Starter:

Cross-Springprüfung

von 07.06.2014 bis 08.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 10 A2

08.06.2014A 105 cm

14623

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  9

Richter : Andrejs Elisabeth, Setti Kurt
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

9X12 Ronaldino 2 Schön Silvia  0,00 100,06 *1 NÖ
OMV Sport Sektion Reiten u. FahrenTschech. WB / 2003 / W / Fuchs / 856 Silvio II

8F38 Winnipeg 12 Steiner Stefanie  0,00 111,12 *2 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftKWPN / 2003 / W / Brauner / Indorado

3F98 Zacharias The Mede Mendel Herbert  0,00 136,18 *3 NÖ
Reitsportzentrum GutenhofIrishSportHorse / 2005 / W / Schimmel / Carrabawn View

2M81 Be Fair Hartl Claudia  4,00 117,24 *4 W
Hippo-SportIrishSportHorse / 2006 / W / Brauner / Ghareeb

3893 Eldorado enano Dippmann Janine  4,00 120,555 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. HB / 2008 / W / Brauner / 4251 Laurenz Lorenzó

3F99 Glenkeen Diamond Stepper Mendel Herbert  4,00 135,186 NÖ
Reitsportzentrum GutenhofIrishSportHorse / 2007 / W / Schimmel / Welcome Diamond

1J91 Zilia Riha Bianca  8,00 109,75 JR7 W
Pferdesportzentrum DonaustadtUng. HB / 2003 / S / Dunkelbraun / 4037 Timorrak des Isles

0930 Rocky M 2 Montag Erika  13,50 143,428 W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgWestfale / 2002 / W / Dunkelbraun / Rockwell

0235 Cartier D Steinbach Lysan ausgeschlossen JR--- W
Junge Reiter Elite ASKÖ WienHolsteiner / 2006 / S / Schimmel / Carlos DZ

6382 Gratka Steiner Jacqueline verzichtet--- W
Reitclub DonauPoln. WB / 2002 / S / Brauner / Atlas Bavaria

www.reitergebnisse.at


